
 

 

 

 

    

Zápis z jednání pracovní skupiny pro financování 

Místo konání:   Dačice 
Datum konání:  18. 3. 2024, 14:30 hodin 
Přítomní:   dle prezenční listiny 

 
Program: 

1. Představení členů PS, seznámení s činností pracovní skupiny pro financování 
2. Informace o projektu MAP Dačice IV 
3. Informace pro nové členy PS o ukončeném projektu MAP III a navazujících aktivitách MAP IV 
4. Plán implementačních aktivit MAP Dačice IV 

 
1. Představení členů PS, seznámení s činností PS pro financování 

Jednání PS zahájila vedoucí PS Jitka Kašparová, představila se. Poté se představili i ostatní členové pracovní skupiny.  
Jitka Kašparová shrnula informace o zaměření této pracovní skupiny, která svým jednáním navazuje na témata 
diskutovaná na jednání ostatních pracovních skupin. Cílem PS pro financování je navrhnout, jakým způsobem bude 
financována realizace aktivit zapracovaných do SR MAP a akčních plánů. Pracovní skupina se bude scházet minimálně 
čtyřikrát ročně.  
 
PS může zapojeným partnerům v MAP zprostředkovávat informace o plánovaných/vyhlášených dotačních 
titulech/výzvách v oblasti vzdělávání, může pomáhat hledat finanční prostředky na investiční priority zřizovatelů a 
škol. 
 

2. Informace o projektu MAP Dačice IV 

Hlavní manažerka projektu Marie Hazuková informovala přítomné o zahájení 4. fáze místního akčního plánování 
MAP IV Dačice a o aktivitách tohoto projektu, který byl zahájen 1. 1. 2024 a bude realizován do 31. 12. 2025. 
 

3. Informace pro nové členy PS o ukončeném projektu MAP III a navazujících 
aktivitách MAP IV 

Vedoucí PS informovala nové členy PS o uskutečněných aktivitách MAP III a seznámila je s aktualizovanou finální 
dokumentací MAP. Vysvětlila, jakým způsobem bude v procesu tvorby místního akčního plánu rozvoje vzdělávání, 
který byl zahájen v roce 2016, pokračováno i v průběhu let 2024 a 2025. 
 

4. Plán implementačních aktivit MAP IV 

Marie Hazuková informovala o implementačních aktivitách projektu MAP Dačice IV: 
1) Mediální gramotnost – Projekt svět médií 
2) Ekologická výchova Jaro, léto, podzim, zima 
3) Ekologická výchova 3dění 
4) Spolupráce s Post Bellum 
5) Malá technická univerzita 
6) Podpora gramotností prostřednictvím knihoven 

MAP Dačice IV 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008217 



 

 

7) Setkávání ředitelů a organizací neformálního vzdělávání 
8) Sdílení příkladů dobré praxe mimo ORP Dačice 
9) Minikonference MAP 
10) Podpora pedagogických a didaktických kompetencí pracovníků ve vzdělávání a podpora managementu 

třídních kolektivů 
11) Letní škola pro pedagogy 
12) Vzdělávání rodičů 
 

Seznam členů PS pro financování: 
 

 
Jméno 

 
Funkce 

RNDr. Jitka Kašparová Vedoucí pracovní skupiny 
Ředitelka ZŠ Slavonice 

Mgr. Jiří Doležal  Starosta obce Hříšice, 
Zástupce ředitele SOUZaS Dačice 

Mgr. Jana Cvrčková Ředitelka ZŠ a MŠ Staré Hobzí 

Bc. Martin Šťastný Vedoucí odboru dotací a investic,  
MěÚ Dačice 

Ing. Karel Macků Tajemník MěÚ Slavonice 

Mgr. Marie Nesnídalová Zástupkyně ředitele  
ZŠ B. Němcové Dačice 

Mgr. Jitka Bučinová Ředitelka ZŠ a MŠ Studená 

 

Jednání bylo ukončeno v 16:15 hodin. 

Dne 18. 3. 2024 

Zapsala: Marie Hazuková 


		2024-03-18T19:31:21+0100
	Marie Hazuková, DiS.




